INDICAÇÃO Nº 6776/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma operação “tapa-buracos” na Rua José Agripino Rios, no Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A citada via pública está em péssimo estado de conservação, motivando constantes reclamações por parte dos moradores e dos motoristas que por lá transitam, necessitando de reparos urgentes.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE